C.I.F.: A-33061045. Inscrita en el RM de Asturias al Tomo 569, Libro 373, Seccion 32, folio 67, hoja 1.611, inscripcion 12.
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Listado provisional de excluidos

(*) Sin acreditar situacion de desempleo y/o titulo, disponen de tres dias hdbiles para

subsanacién

Aida Gémez Alonso*

Alejandro Gonzalez Crespo*
Alicia Raquel Ramos Sudrez*
Amalia Alvarez Braga*

Ambar Andrea Salas Rodriguez*
Ana Belén Rodriguez Garcia*
Ana Belén Sanchez Colmenero*
Ana Elena Llaneza Fernandez*
Ana Fidalgo Rodriguez*

Ana Isabel Garcia Rodriguez
Ana Isabel Villar de Paz*

Ana Lastra Prieto*

Ana Maria Gonzalez Castelao*
Andrea Orviz Rodriguez*
Angela Rubio Nufiez*

Antonia Maria Lobeto Pedrayes*
Asela Garcia Sal*

Beatriz Araujo Prieto*

Beatriz Fernandez Sanchez*
Begofia Fernandez Alvarez*
Carmen Luis Rico

Carmen Maria Alonso Perez*
Carmen Sanchez Yago*

Clara Belén Alonso Fernandez
Clara Buefio Vifias

Concepcidn Faedo Alvarez*
Daniel Castafio Fernandez
Daniel Diez Armayor

Daniel Partida Martinez*

David Fernandez Alvarez*
David Garcia Sanchez*

Delia Maldonado Rivas*

Desiré Diaz Casas*

Elsa Noval Alvarez*

Eva Maria Fernandez Ferndndez*
Eva Maria Rodriguez Fuentes*
Fernando Sédnchez Mancefiido*
Francisco Javier Diaz Fernandez*
Gloria Revuelta Escuté*
Gustavo Suarez Bernardo*
Hector Vidal Vesga*

Ignacio Braga Alvarez*

Isabel Antonia Gonzalez Ferndndez*

Isabel Bances Suérez*

Isabel Fernandez Sanchez*
Isabel Victoria Corral Suarez*
Ivan Arguelles de Dios*

Ivan Arranz Suarez*

Javier Alfonso Zenteno Salazar*
José Angel Diaz Fernandez
José Angel Sanchez Prieto*
José Ramén Villa Naredo*
Josefa Fernandez Martinez
Laura Gutiérrez Gonzalez*
Laura Sudrez Rey*

Laura Vega Fernandez *

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
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107
108
109
110
111
112
113

Liliana Castro Cerra*

Lorena Osorio Fernandez

Lucia Angélica Enriquez Arias*
Lucia Caudevilla Garcia*

Lucia Linde Pérez*

Luis Martinez Cimadevilla*

Luis Nufiez Marifio*

Mara Garcia Masilla*

Marco Antonio Martinez Lépez*
Margarita Hernandez Junco*
Maria America Florez Norniella
Maria Antonia Iglesias Rodriguez*
Maria Belén Valverde Alvarez*
Maria del Carmen Garcia Pérez*
Maria del Carmen Lopez Pérez
Maria Eugenia Cueva Fernandez*
Maria Jesus Fernandez Alfageme
Maria Josefa Fernandez Carro*
Maria Luisa Lopez Gomez*
Maria Luisa Villar Merino

Maria Rollan Peguero

Marta Fernandez Diaz

Marta Lépez Espinosa*

Marta Maria Marcos Alvarez
Marta Méndez Triver*

Mayra Mata Merino*
Mercedes Garcia Gonzélez*
Mercedes Rodriguez Reguera
Miguel Iglesias Gonzalez
Ménica Maria Rodriguez Sierra*
Nataliza Skofiakova*

Noelia Fernandez Fermoselle*
Noemi Rodriguez Lopez*

Nuria Alonso Menéndez*
Pablo Rodriguez Garcia

Patricia Fuertes Rodriguez*
Paula Onis Lorenzo*

Paula Serna Fernandez*
Rebeca Prieto Alvarez*

Regla Mock Garcia*

Rocio Sudrez Garcia*

Sandra Zaragoza Cueto*

Sara Paz Suarez*

Sheila Lobeto Teston*

Silvia Fernandez Rodriguez
Silvia Lobato Rodriguez*

Sofia Rodriguez De Ron*

Sonia Robles Garcia

Susana Vidal Allande

Tania Sanchez Llanderrozos*
Vanesa Maria Ferndndez Lopez
Vanesa Méndez Calvin*
Verdnica Fernandez Martinez*
Verdnica Ronderos Garcia
Victorino Alvarez Cafiada*
Delfina Fernandez Garcia
Gemma Teresa Garcia Iglesias*

Oviedo, a 12 de diciembre de 2019
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